
UCHWAŁA Nr VI/31/2024 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kłodzko 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska 

w Mordach uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się Gminie Kłodzko pomocy finansowej w formie dotacji celowej ze środków budżetu 

Miasta i Gminy Mordy na 2024 rok w wysokości 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy 

złotych) z przeznaczeniem na odbudowę infrastruktury wodociągowej zniszczonej w wyniku 

powodzi. 

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków, o których mowa w § 1 zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Miastem 

i Gminą Mordy, a Gminą Kłodzko. 

 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 Katarzyna Magdalena Gizińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z ogromnymi szkodami jakie nastąpiły w wyniku powodzi, która miała miejsce 

w bieżącym roku na południu Polski, Miasto i Gmina Mordy zadeklarowała chęć udzielenia 

pomocy finansowej w wysokości 30.000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) Gminie 

Kłodzko, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z likwidacją szkód powstałych 

w wyniku powodzi w 2024 roku poprzez wsparcie na odbudowę infrastruktury wodociągowej  

przez Gminę Kłodzko. 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu 

terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego 

udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. Głównym celem jest poprawa standardu życia 

mieszkańców, którzy zostali dotknięci powodzią. W związku z powyższym podjęcie uchwały 

jest zasadne. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 Katarzyna Magdalena Gizińska 

 


